
 

 

 
 

 

METODIKA HODNOCENÍ SPECIFICKÉHO KRITÉRIA 

INDIVIDUÁLNÍHO PROJEKTU 
 
Prioritní osa: 3 Sociální integrace a rovné příležitosti 
Oblast podpory: 3.1 Podpora sociální integrace a sociálních služeb 
 
 
Kritérium č. 1 – Soulad projektu s odpovídajícími aktuálními strategickými dokumenty, 

studiemi či analýzami v oblasti sociální integrace.  (max. 15 bodů) 
 
Kritérium hodnotí, zda projekt a jeho aktivity budou probíhat v souladu s aktuálními 
strategickými dokumenty, studiemi či analýzami v oblasti sociální integrace, které 
zohledňují uváděnou potřebnost a vznikly z činnosti Úřadu vlády ČR nebo na základě 
jiné platformy věnující se této problematice.   

Příklad: 

Maximální počet 15 bodů získá projekt, který jasně a logicky popisuje další rozvoj 
v oblasti sociálního začleňování a je zaměřen na aktivity, které jsou uvedeny ve 
strategických dokumentech, studiích, či analýzách týkajících se integrace daných 
cílových skupin. V projektu je uveden popis systému řízení, způsob zjišťování potřeb 
cílových skupin, způsob intervence, způsob sledování a vyhodnocování. 
  
10 bodů získá projekt, který je v souladu se strategickými dokumenty, studiemi či 
analýzami v oblasti sociálního začleňování.  
 
5 bodů získá projekt, který pouze částečně doloží soulad se strategickými dokumenty, 
studiemi či analýzami v oblasti sociálního začleňování. Stejný počet bodů získá projekt, 
jehož zdůvodnění potřebnosti není příliš přesvědčivé. 
 
0 bodů získá projekt, který nedoloží soulad se strategickými dokumenty, studiemi či 
analýzami v oblasti sociálního začleňování.  
 

 

 


